OXIGÊNIO NA SALA DE EMERGÊNCIA E OBSERVAÇÃO DO HOSPITAL SÃO 

VICENTE FERRER. 

SUPER MAQ INSTALAÇÕES LTDA CNPJ: 13.267.808/0001-81 situado na 

Rua Elvidio Azevedo, nº 164.  Bairro: Jucelino Kubitschek. Santa Maria – RS, 

CEP:97.035-260, no valor de R$ 13.690,00 (Treze Mil Seiscentos e Noventa Reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$ 13.690,00 

(Treze Mil Seiscentos e Noventa Reais) 

JUSTIFICATIVA: A presente demanda justifica-se pela necessidade urgente de 

reinstalação e adequação da rede de oxigênio canalizado nos setores de emergência e 

observação do Hospital São Vicente Ferrer. Após o destelhamento ocorrido em fevereiro